ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ)
"МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)"

ПРИКАЗ

«11» сентября 2024 г.       № 24-688-од

О зачислении в число обучающихся

В соответствии с Правилами приема в Образовательную организацию высшего образования

(частное учреждение) "Международная академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)", на

основании личных заявлений, согласия на зачисления и решения Приемной комиссии приказываю:

шифр 01

    1. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Прикладная информатика»

в группу 24-ИБ421 (Полное возмещение затрат) с 11.09.2024:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  159-869-595 62 857117 225

 2.  157-015-495 57 392748 275

 3.  145-753-234 70 326568 260

 4.  208-179-754 85 699818 250

 5.  165-380-196 76 447478 260

 6.  126-386-757 86 645427 275

 7.  129-294-190 81 275971 280

 8.  156-167-168 77 573661 195

 9.  152-428-799 76 587231 133

 10.  152-244-047 25 424385 245

 11.  136-176-262 59 118581 285

 12.  164-026-114 27 317432 165

 13.  164-865-237 00 425111 250

 14.  194-456-964 23 346918 285

 15.  147-744-588 05 793327 240

 16.  196-635-756 29 714534 255

 17.  157-044-071 48 819745 188

 18.  000013817 138473 280

 19.  164-279-511 85 681574 275

 20.  157-509-282 87 893484 260

 21.  164-579-543 10 513156 260

 22.  137-681-015 68 244254 250

 23.  157-180-842 77 841952 215

 24.  157-053-305 48 143583 200

 25.  158-558-826 24 218833 280

 2

    2. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в группу

24-ЮБ411 (Полное возмещение затрат) с 11.09.2024:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  158-136-559 83 963534 270

 2.  187-441-270 89 154766 255

 3.  156-049-144 61 953416 270

 4.  192-649-570 14 975729 265

 5.  069-122-977 82 833511 205

 6.  163-077-017 49 837738 255

 7.  146-671-432 77 198249 215

 8.  144-998-476 30 644275 240

 9.  110-535-150 95 732194 255

 10.  156-842-499 04 784433 265

 11.  169-023-642 69 392712 225

 12.  133-200-419 89 454377 270

 13.  175-947-596 39 748399 230

 14.  163-955-186 00 593117 220

 15.  162-051-826 33 163999 245

 16.  142-744-360 53 871583 235

 17.  159-224-815 80 365229 210

 18.  143-539-042 52 983856 232

 19.  171-263-886 71 695915 225

 20.  151-882-336 72 715447 250

 21.  149-860-124 92 726886 280

    3. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Реклама и связи с

общественностью» в группу 24-КБ211 (Полное возмещение затрат) с 11.09.2024:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  157-074-626 76 719727 235

 2.  158-128-831 83 897488 220

 3.  155-029-030 35 493471 245

 4.  070-033-028 95 888942 250

 5.  155-657-084 92 559734 270

 6.  158-734-002 79 763112 230

 7.  165-027-337 51 456111 210

 8.  154-459-195 87 819492 195

 9.  149-903-283 94 956716 168

 10.  140-912-424 27 218718 183

    4. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Землеустройство и

кадастры» в группу 24-ЗБ411 (Полное возмещение затрат) с 11.09.2024:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  124-171-916 32 258887 190

 3

 2.  157-218-223 59 189444 240

 3.  063-909-451 81 619561 175

 4.  157-397-631 12 735535 280

 5.  075-886-109 13 115741 215

 6.  157-809-812 08 947127 215

 7.  148-867-760 34 293791 215

 8.  211-779-675 82 284852 182

 9.  000013392 773365 125

 10.  192-274-783 97 388764 255

 11.  168-585-485 34 645599 190

 12.  156-483-245 85 131886 245

 13.  069-869-853 60 536364 245

 14.  125-298-247 69 255466 200

 15.  144-064-891 57 192276 245

 16.  145-642-170 56 122893 230

 17.  156-107-116 35 849886 190

 18.  124-761-296 58 137765 240

 19.  189-771-558 48 526118 205

 20.  140-491-264 35 597525 215

    5. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Лингвистика» в группу 24-

КБ241 (Полное возмещение затрат) с 11.09.2024:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  162-620-301 26 129798 239

 2.  145-443-748 68 948156 212

 3.  194-474-125 95 251198 175

 4.  211-891-990 74 544934 199

    6. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Прикладная информатика»

в группу 24-ИБ411 (Полное возмещение затрат) с 11.09.2024:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  152-345-248 42 522829 285

 2.  166-172-942 84 867378 240

 3.  149-781-560 15 588183 255

 4.  154-202-448 24 826996 275

 5.  139-459-101 84 636336 265

 6.  147-737-185 98 868896 255

 7.  157-844-880 20 114158 253

 8.  130-684-796 69 476686 235

 9.  142-824-883 71 531757 290

 10.  155-810-693 75 188693 250

 4

    7. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в группу

24-ЮБ421 (Полное возмещение затрат) с 11.09.2024:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  142-104-473 05 248736 265

 2.  128-295-380 82 923921 170

 3.  142-954-895 96 775147 245

 4.  143-576-911 80 462424 265

 5.  125-912-744 59 771644 270

 6.  146-491-654 87 785251 238

 7.  180-748-612 88 593532 255

 8.  144-158-230 43 479244 250

 9.  158-347-391 98 465126 255

 10.  164-303-291 39 838478 280

 11.  156-979-729 48 974741 255

 12.  125-353-647 47 146317 245

 13.  142-503-421 13 852256 255

 14.  164-579-738 19 647534 260

 15.  145-972-728 04 955747 200

 16.  147-287-415 88 274488 225

 17.  136-723-153 54 958267 225

 18.  139-858-299 32 128951 270

 19.  144-015-063 08 298278 270

 20.  169-129-945 10 969387 225

 21.  193-055-094 68 235852 260

 22.  136-843-056 70 871696 260

 23.  144-050-291 18 333162 265

 24.  157-174-840 86 354416 245

 25.  186-984-763 59 741866 235

 26.  152-115-545 21 428923 235

 27.  155-138-821 65 697311 270

 28.  171-073-063 33 649314 260

 29.  166-724-863 04 546555 245

 30.  124-465-530 47 642458 195

Ректор  С.В.Иванов